EXTRATO DA
DISPENSA ELETRÔNICA/COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 13/2020

COTAÇÃO ELETRÔNICA CRO-SE Nº 13/2020. CONTRATANTE:
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.
CONTRATADA: IDCONTROLL IDENTIFICACAO E TECNOLOGIA LTDA –
CNPJ 35.663.840/0001-19. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 14 CRACHÁS, COM
CÓDIGO QR CODE, INCLUINDO-SE O SUPORTE E CORDÃO. VALOR
RATIFICADO: R$ 210,00. CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.014

ARACAJU/SE, 11.11.2020.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE